Rush Louvre up/down suspended
Elegant grijs of wit gelakt aluminium pendel armatuur met
directe/indirecte lichtbundel. Voorzien van hoogwaardige
Louvre diffuser met lage verblindingsgraad. Hoog voltage
en hoog rendement LED lines (>120lm/w). Geschikt
voor o.a. scholen, kantoren, recepties en galerieën. Alle
elektronische compenten in de behuizing. Wordt geleverd
inclusief 2 staalkabels (1m) met trapezium ophanging. Optie:
aansluitsnoer + beschermkapje. Onderhoudsarm en hoge
levensduurverwachting (50.000 uur L80B10). Kleur stabiliteit,
Mac Adam <3. Vijf jaar garantie.
Elegant grey or white painted aluminium suspended luminaire
with direct/indirect beam angle. Equipped with high quality
Louvre diffuser with low glare.  High voltage LED lines
(>120lm/w). Suitable in schools, offices and receptions. All
electronic components inside the housing. Delivered including
2 steel cables with Y-shaped suspension (1m). Power cable
including protective cover, optional. Low maintenance and high
life expectancy (50.000 hours L80B10). Colour stability, Mac
Adam <3. Fast and easy mounting. Five years warranty.
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
21030G.39.30
39w 3000k 4791lm
62% down 38% up  ηLB 100%
21030W.set (wit/white)
21030G.set (grijs/grey)
Koppelstuk/Connector
1370/1670
225
35
Wattage Kleur Lumen* CRI (Ra) Lengte (mm) Breedte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Artikel nr. Dali
Watts Colour Lumen* CRI (Ra) Length (mm) Width (mm) Height (mm) Weight (kg)  Article no. Dali
39w 3000k 4791 >80 1370 225 35 6 21030G.39.30 21030G.39.32
39w 3000k 4791 >80 1370 225 35 6 21030W.39.30 21030W.39.32
67w 3000k 7918 >80 1370 225 35 6 21030G.67.30 21030G.67.32
67w 3000k 7918 >80 1370 225 35 6 21030W.67.30 21030W.67.32
49w 3000k 5985 >80 1670 225 35 7,5 21030G.49.30 21030G.49.32
49w 3000k 5985 >80 1670 225 35 7,5 21030W.49.30 21030W.49.32
84w 3000k 9895 >80 1670 225 35 7,5 21030G.84.30 21030G.84.32
84w 3000k 9895 >80 1670 225 35 7,5 21030W.84.30 21030W.84.32
39w 4000k 5043 >80 1370 225 35 6 21030G.39.40 21030G.39.42
39w 4000k 5043 >80 1370 225 35 6 21030W.39.40 21030W.39.42
67w 4000k 8335 >80 1370 225 35 6 21030G.67.40 21030G.67.42
67w 4000k 8335 >80 1370 225 35 6 21030W.67.40 21030W.67.42
49w 4000k 6300 >80 1670 225 35 7,5 21030G.49.40 21030G.49.42
49w 4000k 6300 >80 1670 225 35 7,5 21030W.49.40 21030W.49.42
84w 4000k 10.415 >80 1670 225 35 7,5 21030G.84.40 21030G.84.42
84w 4000k 10.415 >80 1670 225 35 7,5 21030W.84.40 21030W.84.42
90°
105°
120°120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0° 15° 30° 45°
60°
75°
200
300
400
500
 cd/klm
PENDEL ARMATUREN   SUSPENDED LUMINAIRES